
Novinky v mobilitách

Jaroslav Vávře

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, listopad 2022 17.05.2021



• Novinky v příjezdech, výjezdech, smlouvách a 
nabídkách výjezdů.

– mimo novinek v EWP.

• Téma EWP má/mělo svou samostatnou prezentaci.

– Včetně EWP změn v aplikaci pro příjezdy, výjezdy ….

Mobility

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022



• Pro EWP příjezdy doplněna tabulka předmětů vysílající 
instituce, které budou studentovi uznány za předměty splněné na 

přijímací instituci.
– Záložka Předměty u zvoleného příjezdu.

– Předměty vys. instituce, jsou automaticky stahovány skrze EWP.

– Lze případně nepovinně spárovat s předměty studovanými na přijímací 
instituci.

Příjezdy - novinky

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022

Seznam předmětů 

vysílající instituce

Možnost napárování

k předmětům 

domácí instituce



• Zavedena nepovinná položka ‘Vysvětlení ISCED kódu 
studia studenta’.

• Doplněno označení zda LA a CHLA je všemi podepsáno
(včetně možnosti filtrování)

• Doplněny položky pro data podpisu CHLA.
– Propisují se i do CHLA.

Příjezdy – novinky (2)

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022



• Doplněna možnost zadání skutečného zahájení a 
ukončení výjezdu.
– Vyplňuje se v případě, že došlo k změně původně plánovaného termínu 

výjezdu po výplatě finančních prostředků.

– V záložce Granty se nově zobrazuje doba výjezdu a prostředky.

• Vidí pouze koordinátor

Výjezdy - novinky

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022

Data skutečného zahájení 

a ukončení výjezdu.

Zobrazení doby výjezdu 

a prostředků určených 

pro realizaci výjezdu



• Doplněna možnost vložit časové úseky, kdy byl výjezd
realizován virtuálně.
– Vkládá koordinátor, student pouze vidí vložené časové virtuální úseky

Výjezdy – novinky (2)

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022

Formulář pro vložení 

virtuálního úseku výjezdu.

Seznam již vložených 

virtuálních úseků výjezdu.



• Doplněna možnost vložení interní poznámky.

– Student ji nevidí.

• Doplněn příznak na druh mobility.

– Doména DRUH_MOBILITY, v základu pouze jedna možnost “Klasický”, 
doménu si lze rozšiřovat.

– Filtrování dle tohoto příznaku

Výjezdy – novinky (3)

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022



• U nabídky je nyní možné vyplnit datum od kdy není možné
již s nabídkou provádět žádné úpravy.

– Včetně úprav tohoto data. Po vložení tohoto data není možné provádět 
změnu v detailu nabídky, podmínkách nabídky, požadovaných 
informacích a souborech, podávat nebo měnit přihlášky u nabídky.

• Zapracován parametr ECTS_NABIDKY_ZAKAZ_ZMEN

– P – zákaz změn popisu podmínek u nabídky výjezdu 

– I - zákaz změn požadovaných informací

– S – zákaz změn požadovaných souborů

– Případný zákaz změn platí buďto od data začátku registrace uchazečů 
k nabídce výjezdu, popř. pokud není toto datum začátku registrace 
definováno, pak po přihlášení prvního uchazeče k nabídce výjezdu.

Nabídky výjezdů - novinky

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022



• Zapracován parametr ECTS_VYJEZDY_Z_VYBERU_PLATNOST

– Možnost nastavit platnost výjezdu, který vzniká automaticky na základě 
schválení přihlášky uchazeče u nabídky výjezdu, na hodnotu ‘Ke kontrole’.

• Zapracován příznak Zohledňovat podmínky u smlouvy

– Zda se mají u nabídky výjezdů zohledňovat i omezení na uchazeče plynoucí z 
podmínek u smlouvy.

– Přednastaveno na Ano

• Výběr školy u nabídky výjezdu omezen pouze na platné školy pro daný

akad. rok (dle číselníku škol).

Nabídky výjezdů – novinky (2)

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022



• Doplněny další položky ke smlouvě: 

– Interní název smlouvy

– Přihláška v ZS do, přihláška v LS do (pro domácí i cizí stranu)

– Počet týdnů na zaslání rozhodnutí (pro domácí i cizí stranu) 

– Počet týdnů na zveřejnění ToR (pro domácí i cizí stranu)

Smlouvy - novinky

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022



• Doplněno info o stavu podpisu smlouvy
– Doplněny filtry na stav podpisu smlouvy (původní filtr ‘Všemi schváleno’ 

rozdělen na dva nové filtry ‘Námi schváleno’ a ‘Protistr. schváleno’)

Smlouvy – novinky (2)

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022

Stav podpisu 

smlouvy

Filtry na stav 

podpisu smlouvy



• Zavedena možnost pojmenování grantu.

Granty - novinky

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022

Možnost vložení 

názvu grantu.



Děkuji za pozornost.

Závěr

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022


